UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH MIỆN

Số:                /UBND-TNMT

V/v công bố công khai Điều chỉnh
Quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030 huyện Thanh Miện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày        tháng 8 năm 2024

 Kính gửi:

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 1888/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2024 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất
đến năm 2030 huyện Thanh Miện;

Căn cứ điểm c khoản 3 Điều 75 Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18
tháng 01 năm 2024;

Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 48 Luật số 35/2018/QH14 ngày 20 tháng 11
năm 2018 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan
đến quy hoạch;

 UBND huyện Thanh Miện yêu cầu Văn phòng HĐND và UBND huyện,
Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện và UBND các xã, thị trấn thực hiện việc
công bố công khai Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện
Thanh Miện với nội dung như sau:

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện phối hợp với Văn phòng
HĐND-UBND huyện đăng tải Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030
huyện Thanh Miện trên hệ thống Công thông tin điện tử của huyện
http://huyenthanhmien.gov.vn/. và tại Trụ sở HĐND-UBND huyện.

2. UBND các xã, thị trấn đăng tải trên hệ thống Trang thôn tin điện tử của
các xã, thị trấn; tại Trụ sở Đảng ủy-HĐND-UBND các xã, thị trấn và thông báo
trên Đài truyền thanh của địa phương (tài liệu được gửi kèm Công văn này trên hệ
thống Cổng thông tin điện tử).

3. Thời gian triển khai công bố công khai Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất
đến năm 2030 huyện Thanh Miện chậm nhất phải công khai đến ngày 12 tháng 8
năm 2024.

UBND huyện Thanh Miện yêu cầu Văn phòng HĐND và UBND huyện,
Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện và UBND các xã, thị trấn thực hiện

http://huyenthanhmien.gov.vn/

2

ngay việc công bố công khai Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030
huyện Thanh Miện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch , các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, TNMT (05b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Nghĩa

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-08-02T08:23:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-08-02T08:25:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-08-02T08:25:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-08-02T08:25:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!